
仕 様 書 

  今後改良のため、予告なく変更することがあります。 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                           単位ｍｍ 

 営     業 
 
 
 
BD08-A02 

  

製造元
  

販売元
 

 

非常電源ユニット 

ＲＤＥ－３２２０ 

使 用 電 源 

最大消費電力 

充 電 方 式 

適 合 蓄 電 池 

蓄電池収納数 

蓄電池充電電流 

出 力 回 路 

蓄 電 池 監 視 

動 作 表 示 
 
 

使用温度範囲 

外 装 

寸 法 

質 量 

付 属 品 
 
 
 
 
 

特 徴 ・ 用 途 

ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ 

３０Ｗ 

自動充電（トリクル充電）方式 

完全密閉形焼結式ニッケルカドミウムアルカリ蓄電池（ＭＢＴ－１２０、ＭＢＴ－２４０） 

最大２個 

適合蓄電池容量の１／３０ 

電力増幅器用 ２回路、制御電源用 １回路 

自動点検方式により点検異常信号出力 

モード表示  ：非常電源モード設定時（赤色点灯）、緊急電源モード設定時（緑色点灯） 
非常電源表示：停電時に蓄電池の電圧を表示（適正電圧時：緑色点灯、異常電圧時：赤色点灯） 
充電中表示  ：充電中赤色点灯 

－１０℃～＋６０℃ 

パネル（鋼板）：マンセルＮ４．５近似色 グレー塗装仕上げ 

幅４８０ｍｍ 高さ８８ｍｍ 奥行３５０ｍｍ（突起部除く） 

約６．３ｋｇ 

制御ケーブル（６Ｐ－６Ｐ、１．８ｍ）×１、信号ケーブル（４Ｐ－４Ｐ、１．８ｍ）×１、 
ＡＣ電源ケーブル（２ｍ）×１、ＤＣ電源ケーブル（３Ｐ－３Ｐ、１．８ｍ）× ２、 
機器受金具×２、機器受金具止めねじ（Ｍ４×８）×４、飾りねじ（Ｍ５×９）×４、 
ヒューズ（２Ａ、３０ｍｍ）×１、ヒューズ（５Ａ、３０ｍｍ）×２、 
ヒューズ（２０Ａ、３０ｍｍ）× ２、アース線×１、アース線止めねじ（Ｍ４×８）×１、 
取扱説明書（保証書付）×１ 

停電時のバックアップ用蓄電池を収納し、常時はその蓄電池を充電するためのユニットです。 
蓄電池は２個まで収納可能です。電力増幅ユニット（ＲＡＡ－３２１２／３３２４）２台に対し、本
器の非常電源ユニットが１台必要です。電力増幅ユニット（ＲＡＡ－３４３６）は１台に対し、本器
非常電源ユニットが１台必要です。 
内部スイッチを切替える事により、業務放送時の停電補償用の緊急電源ユニットとして動作可能です。

環境対応品（ＲｏＨＳ６物質対応）

ＵＮＩ-ＰＥＸ

3
5
0

4
4
.
5

8
8

465

480


